

ANGELINE MARY MALONE

Via san Gabriele 3 – Capriate S.G. – Bergamo IT · +393494230855

angie.mollymalone@gmail.com

Madrelingua Inglese di origini Irlandesi con oltre 25 anni di esperienza nell'insegnamento. Grazie ai miei percorsi lavorativi ho sviluppato forti capacità di analisi ed organizzazione oltre che ottime doti comunicative ed interpersonali. Predisposta alle relazioni umane, trovo facile instaurare ottimi rapporti con le persone, facendo sentire lo studente a suo agio.

ESPERIENZA

2015 – DATA ODIERNA

MADRE LINGUA, ISTITUTO AERONAUTICO A. LOCATELLI - ITALY

2008 – 2015

CONSULENTE LINGUISTICO, FARO – ORNAGO ITALY

Corsi azier.Jali

2004 – 2008

CONSULENTE LINGUISTICO, BASF ITALIA – BURAGO ITALY

Corso d'Inglese

2000 – 2004

CONSULENTE LINGUISTICO, WORDS OF THE WORLD - ITALY

Insegnando Inglese fornendo materiale di studio e di conversazione: Livelli da A1 a C1 – per studenti individuali o in gruppo.

1999 - 2000

CONSULENTE LINGUISTICO/TRADUTTRICE, NOT ONLY WORDS - ITALY

Insegnando Inglese fornendo corsi di Business English a privati ed aziende, oltre che traduzione di documenti importanti.

1998 – 1998

TUTOR/CONSULENTE LINGUISTICO/UFFICIO VENDITE, EVOLVE CONSULTANTS LIMITED - IRELAND

- Organizzare e svolgere i corsi Business secondo un programma prestabilito in inglese.
- Prospettiva di vendita per l'azienda.
- Svolgere lavori di amministrazione

1990 - 1995

TUTOR/CONSULENTE LINGUISTICO, THE SHENKER INSTITUTE – VIMERCATE, IT

- Organizzare e svolgere i corsi Business secondo un programma prestabilito in inglese.
- Prospettiva di vendita per l'azienda.
- Svolgere lavori di amministrazione/receptionist.

1989 - 1990

ASSISTENTE UFFICIO MANAGER, WINDHAM PRIVATE NURSING HOME

- Gestione della documentazione necessaria all'azienda per funzionare in modo efficiente.
- Supporto amministrativo e di segreteria

ISTRUZIONE

1998 - 1999

Esami sostenuti e passati con successo:

- Microsoft Word Expert
- Microsoft Excel
- Business Communication

1998 – 1999

THIRD LVL, BALLSBRIDGE COLLEGE OF BUSINESS STUDIES IRELAND

Certificate CDVEC in English&Media Studies

1998

PROFESSIONAL, EVOLVE CONSULTANTS LIMITED

Corso breve "Train The Trainer Programme"

1989

PROFESSIONAL, PUBLIC RELATIONS INSTITUTE OF IRELAND

Corso per pubbliche relazioni

1981 – 1986

SECONDARY LVL, ST MARY'S HOLY FAITH – GLASNEVIN, DUBLIN IRE

1973 – 1981

PRIMARY LVL, ST COLUMBA'S – GLASNEVIN, DUBLIN IRE